
М ИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСК ОИ  КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

” 2015 г.

г. Краснодар

О  внесении изменений в приказ 

министерства физической культуры и спорта Краснодарского края от 

29.07.2015 года №  1178 «О  награждении знаками отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

На основании письма АНО «Исполнительная дирекция спортивных 

проектов» от 30.09.2015 года № 32-01/6914 и в связи с обновлением 

информации о претендентах на знаки отличия Всероссийского физкультурно

спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне», поступившей от 

Федерального оператора по внедрению ВФСК ГТО п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта 

краснодарского края от 29.07.2015 года № 1178 «О награждении знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр



2

Приложение № 1 

к приказу министерства физической 

культуры и спорта Краснодарского 

края от / /  № УФ/У

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

N

п/п
Фамилия, имя, отчество Номер ID

Дата

рождения

Принадлежность

возрастной

ступени

1. Бендерский Дмитрий Юрьевич 15-23-0001558 j 08.08.2002 III

f 2. Бондаренко Олег Иванович 15-23-0001470 30.04.2003 III

3. Будникова Елена Сергеевна 15-23-0000278 31.12.2003 III

4.
Бурмистров Владислав 

Александрович
15-23-0001475 30.03.2003

III

1
5. Бухарская Наталья Николаевна 15-23-0001430 18.10.2002 III

6. Ващукова Анастасия Вячеславовна 15-23-0000965 04.07.2003 III

7. Величко Дмитрий Евгеньевич 15-23-0001392 24.06.2003 III

I 8- Венжега Максим Сергеевич 15-23-0001482 01.02.2003

! 9. {Вечери на Алина Андреевна 15-23-0000751 30.07.2002 ^  -ш

1 io - Ворошилов Артем Алексеевич 15-23-0001492 29.08.2003

i i . Гасанова Злата Романовна 15-23-0001024 11.03.2003

| 12. Гордиенко Анастасия Сергеевна 15-23-0000205 08.04.2003 III

13. Демин Владислав Александрович 15-23-0001495 г 05.03.2004 III

14. Жданов Данил Сергеевич [15-23-0001502 06.07.2003 III

15. Ильиных Яна Станиславовна 15-23-0001853 12.06.2003 Ш
16. Исмагилова Карина Камильевна 15-23-0001340 03.03.2003 III

17. Казак Алена Андреевна 15-23-0001413 30.09.2002

18. Калюжный Максим Игоревич 15-23-0000987 28.02.2004 III

19. Карасев Олег Вадимович 15-23-0000672 09.07.2002 j! Ш

20. Козубенко Егор Дмитриевич 15-23-0000988 20 Л0.2003 III

21. Корнеева Альбина Алексеевна 15-23-0001335 03.08.2003 III
22. Кудрявцев Денис Витальевич 15-23-0001511 02.09.2003

—:----^ --------
III

23. Кызласов Томир Олегович 15-23-0001516 07.10.2003 III j

24.
'----

Леонова Анна Сергеевна 15-23-0000749 16.10.2002 ~  III
25. Лобанова Лидия Сергеевна 15-23-0000314 20.01.2004 HI
26. Малина Ярослав Антонович 15-23-0001039 30.05.2002 III

[27- IНикитина Юлия Григорьевна 15-23-0000208 30.05.2003
------------ _------[

|_28. Овчаренко Дарья Леонидовна 15-23-0001863 27.04.2003 III
1 29. Панько Александр Игоревич 15-23-0001423 15.09.2002 III



3

[30. Попова Жанна Олеговна 15-23-0001372 18.10.2003 111

31. Сандулова Виктория Григорьевна 15-23-000099С 10.02.2004 III

32. Снигирев Сергей Сергеевич 15-23-0000667 21.04.2003 Ш

33. Степанова Юлия Ивановна 15-23-0001441 04.08.2003 111

34. Толстиков Максим Евгеньевич 15-23-0000758 18.06.2002 III

35. Толстых Богдан Максимович 15-23-0000227 06.05.2003 III

36. |Травянко Виктория Николаевна 15-23-0000992 27.12.2003 III

37. Устян Тигран Андроникович 15-23-0000284 05.02.2004 III

38. Уточкина Вероника Сергеевна 15-23-0000347 18.05.2003 III

39. Филоненко Дарья Сергеевна 15-23-0000345 07.11.2003 III

40. Ходячих Дарья Дмитриевна 15-23-0001947 21.04.2003 III

I 41. Цыганова Анна Олеговна 15-23-0001949 27.07.2003 HI

42. Юрченко Дарья Павловна 15-23-0000996 12.10.2003 III 1

; 43. 1 (Яковенко Яна Олеговна 15-23-0001458 19.08.2003 III

44. ||Алферов Никита Владимирович 15-23-0000428 07.11.2001 IV

| 45. Андреев Сергей Алексеевич 15-23-0002047 07.08.1999 IV 1

[46. |Ардельянов Данил Александрович 15-23-0000712 08.03.2000 IV

47. Арсамбиева Эвелина Владимировна 15-23-0001525 11.11.2000 IV

48. (Бабенко Александр Александрович ; 15-23-0001035 05.09.2001 IV

49. Баранова Татьяна Анатольевна 15-23-0001568 18.10.2000 IV

50. Беркутова Дарья Олеговна 15-23-0000596 11.11.1999 IV 1

у 51. Бигдан Алина Вадимовна ^5-23-0000297 06.09.1999 IV

52. Богунов Роман Дмитриевич 15-23-0001471 27.04.2001 IV

1 53. Бондаренко Елизавета Андреевна 15-23-0001420 11.09.2000 IV

1| 54. Бояджиди Игорь Петрович [15-23-0001232 09.09.1999 IV

55. Бояркин Егор Анатольевич 15-23-0001473 31.05.2001 IV

| 56. Бухтоярова Елизавета Романовна 15-23-0001388 15.07.1999 IV
57. Вальчук Владислав Витальевич 15-23-0001124 15.09.2001 IV

1 58. |Веретенников Никита Андреевич 15-23-0001562 12.01.2001 IV
| 59. |Войцеховский Ян Александрович 15-23-0001156 07.09.2000 ~~---- iv -------

60. Волкова Анастасия Евгеньевна 15-23-0000620 20.08.2000 IV

61- 1Галушкина Алена Владимировна 15-23-0001265 25.07.1999 IV
62. Геворкян Милена Саркисовна 15-23-0000402 20.12.1999 IV

1 63. Гидроиц Мария Евгеньевна 15-23-0001559 16.06.2001 IV

1 64. ценный Владимир Владимирович 15-23-0001715 13.11.2000
-- ----- -------- II

IV
65. | орбунов Дмитрий Александрович 15-23-0000324 20.01.2001 IV

1 66. 'Горшков Сергей Владимирович 15-23-0000429 21.07.2001
тп--—---------- -

IV

1 67. |Горюн Юлия Николаевна 15-23-0001412 14.04.2000 IV
68. ]~ребиш Сергей Дмитриевич 15-23-0000242 14.09.1999

--------------- II

IV
69. Грицук Анастасия Александровна 15-23-0001531 20.09.2000 IV
70. Цавыдова Анна Левоновна 5-23-0000474 23.06.1999 IV



4

71. Демченко Светлана Евгеньевна 15-23-0000706 16.02.2000 IV

72. | Дмитренко Алексей Валерьевич 15-23-0001560 30.03.2001 IV

73. ||Дубовицкий Степан Алексеевич 15-23-0000522 24.05.2000 IV

74. ЦДуйко Данил Андреевич 15-23-0001444 02.12.2001 IV

75. [Зайцева Леонора Николаевна 15-23-0000738 07.05.2001 IV

76. |Кадкииа Елена Сергеевна 15-23-0000794 16.10.2000 IV

77. ЦКапцова Диана Васильевна ! 15-23-0001199 30.03.2000 IV

78. ||Картазаева Алина Анатольевна 15-23-0001596 10.11.2001 IV i

79. Ковалев Данил Александрович ! 15-23-0000795 25.12.2001 IV

80. Колмыков Илья Владимирович 15-23-0001050 22.02.2000 IV 1

81. Конасова Вероника Валерьевна [15-23-0000416 23.07.1999 IV

82. Королева Елизавета Павловна 15-23-0000729 29.08.2001 IV

83. Косинская София Вячеславовна i 15-23-0001619 01.02.2000 IV j

84. Крот Валерия Валерьевна 15-23-0000298 19.01.2000 IV

85. Кувыршина Алёна Юрьевна [l5-23-0001264 08.02.2000 IV

86. Кузнецова Валентина Владимировна 15-23-0001426 24.10.2001 IV

87. Курбанова Диана Курбановна 15-23-0001019 29.01.2002 IV

1 88. (Курьянов Андрей Иванович 15-23-0000984 05.12.2001 IV

89. Лаштун Елизавета Олеговна 15-23-0001546 10.07.2001 IV

90. Левченко Игорь Андреевич 15-23-0000796 02.09.2001 IV ll

91. Лесных Анастасия Александровна 15-23-0001399 18.08.2001 J IV

| 92. Маиновская Юлия Сергеевна 15-23-0000443 23.04.2000 IV 1

93. Маркин Леонид Алексеевич 15-23-0000581 10.02.2002 IV

I 94. Милованов Кирилл Сергеевич 15-23-00010381 27.07.2001
--------------- - — 1

IV

95. Мошна Артем Сергеевич 15-23-0001216 23.02.2000 J IV

1 96- Мягер Алексей Викторович 15-23-0000702 02.03.2000 IV
97. Надежда Даниил Николаевич 15-23-0000249' 29.01.2000 | IV
98. Назаренко Виктория Александровна 15-23-0000417 11.05.2000 ] IV
99.

1  1 Назарова Анастасия Александровна 15-23-0000611 16.03.2001 IV
100. |Нестерова Виктория Сергеевна 15-23-0000830 02.11.1999 IV

1| 101. Облогин Евгений Аркадьевич 15-23-0001045[ 04.07.2000 IV

102. |Остапенко Ксения Сергеевна 15-23-0001030 31.07.1999 IV
[ю з. Перекрестов Арсений Михайлович 115-23-0000972! 07.02.2001 IV
I 104. jПеров Иван Викторович 15-23-0000226 21.07.1999 IV

105. Петрова Ксения Алексеевна 15-23-0001336 17.06.2000 IV
! юб. Петухов Евгений Григорьевич 15-23-0001487 [_02.05.2001 | IV 1

Ю7. ||Пиляева Мария Евгеньевна 15-23-0001042 10.01.2002 | IV
108. Плахов Илья Игоревич 15-23-0001133 07.08.2000 IV
109.

Г

Плетнев Александр Евгеньевич 15-23-00009811 19.09.2000 IV
[по. Позов Илья Иванович 15-23-0001454 18.05.2001 I IV j
111. 1Поминова Арина Олеговна 15-23-00004831 07.04.2001 | IV



5

112. Приходько Максим Викторович 15-23-0001165 27.05.2000 IV

113. Пузанов Роман Андреевич 15-23-000124С 01.08.1999 IV

114. Репетило Павел Владимирович 1! 15-23-0001137 18.08.2000 IV

115. Ровчак Анна Игоревна 15-23-0001716 04.09.1999 IV

116. Савина Мария Сергеевна 15-23-0000600 24.10.2000 IV

117. Савина Наталья Сергеевна 15-23-0000603 24.10.2000 IV

118. Самойленко Татьяна Юрьевна 15-23-0001544 26.11.2000 IV

119. Селиванец Виталий Витальевич 15-23-0001253 16.03.2000 IV

120. Селиванов Денис Александрович 15-23-0001249 24.11.1999 IV

121. ;Сергиенко Вячеслав Витальевич 15-23-0000608 08.05.2000 IV . 1

122. Сивоконь Ксения Юрьевна 15-23-0001565 06.02.2001 IV ____ 1

123. Сидельникова Елена Владимировна 15-23-0001400 17.12.2000 IV

124. Сидельникова Ярослава Викторовна 15-23-0001394 07.09.2000 IV

125. Силин Никита Евгеньевич 15-23-0000974 17.02.2001 IV

126. Симоненко Евгений Евгеньевич 15-23-0001573 16.10.1999 IV

127. Славнов Руслан Антонович 15-23-0000999 23.07.2001 IV

128.---- Следь Николай Дмитриевич 15-23-0000413 18.06.2001 IV

129. Соколенко Вадим Александрович [15-23-0000610 23.02.2000 IV

130. Соколенко Дмитрий Александрович 15-23-0000613 23.02.2000 IV

131. Сушко Александра Алексеевна 15-23-0001720 ‘25.11.1999 IV

132. Сюсюкало Александра Алексеевна 15-23-0000612 07.11.1999 IV

133. Табаков Денис Николаевич 15-23-0000982 14.04.2000 IV

134. Терехова Виктория Дмитриевна 15-23-0000403 04.07.2000 IV

135. Тимофеева Кристина Алексеевна 15-23-0000804 [128.05.2001 IV

Li36. Топик А 1 ександра Валентиновна 15-23-0001032-- 10.11.1999 IV

137. Траиц Сабина Евгеньевна 15-23-0000721 20.04.2001 IV

138. Трегуб Никита Андреевич 15-23-0000694 13.04.2002 IV

1 139. Тутукова Фатима Аслановна 15-23-0000436 12.01.2002 IV

140. Ус Александра Александровна 15-23-0000779 20.11.2001 IV

| 141. Ус Илья Александрович 15-23-0001567 08.02.2001 IV

142. Федотова Софья Владимировна 15-23-0000658 05.03.2000 IV

1 143. Филоненко Александр Витальевич 15-23-0000911 24.06.2001 IV

144. Филько Александр Сергеевич 15-23-0001712 29.05.2000 IV

145. Халифаев Алексей Владимирович 15-23-0000695 07.05.2001 IV

146. Ходжаян Екатерина Александровна 15-23-0000598 17.01.2001 IV

147. Черныховская Нина Юрьевна 15-23-0001173 15.01.2001 IV

148. Чичина Юлия Михайловна 15-23-0000922 19.07.2000 IV
149. Наповалова Юлия Геннадьевна 15-23-0001262 08.12.1999 | IV
150. Ларый Алексей Николаевич 15-23-0001037 06.04.2001 IV

151. Швенка Сергей Александрович 15-23-0001259 18.07.1999 IV

152. Шепелева Мария Денисовна 15-23-00014681 05.12.2001 IV



6

153. Шишманьян Сусанна Вячеславовна 15-23-0000637 09.12.2001 IV

154. Шумейко Владислав Сергеевич 15-23-0000948 12.04.2000 IV

155. Щеколкина Дарья Дмитриевна 15-23-0000812 14.09.2001 IV

156. Щербатюк Валерий Валерьевич 15-23-0001036 13.09.2001 IV

157. Юзифов Роман Михайлович 15-23-0000980 08.09.2001 IV

158. Яценко Дмитрий Павлович 15-23-0000703 14.01.2002 IV

159. Ячменев Даниил Васильевич 15-23-0001450 28.07.2000 IV

Министр J1.A. Чернова



7

Приложение №2

к приказу министерства физической 

культуры и спорта Краснодарского 

края от / /

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых серебряным знаком отличия Всероссийского физкультурно

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

|Г..........
| N п/п

I

Фамилия, имя, отчество Номер 1D
Дата

рождения

Принадлежность 

возрастной ступени у

1.
Аборина Ангелина 

Александровна
15-23-0000277 05.05.2003 Ш

I 2. Адамасов Василий Николаевич 15-23-0000663 05.08.2003 Ш

1 з. |Айвазян Мария Александровна 15-23-0001044 28.08.2002 III

1 4- Акопян Эрик Вагеевич 15-23-0000068 29.12.2003 III

1 5- 
----

Бережной Сергей Витальевич 15-23-0000069 || 02.04.2004 III

6. Васюк Ксения Андреевна 15-23-0001027 [  17.08.2002 III

7. Ворон Елена Игоревна 15-23-0000211 | 05.10.2002 III

8. Гвоздева Валерия Романовна 15-23-0001463 04.01.2003 ' III

9. Гребиш Диана Дмитриевна 15-23-0002049 28.07.2002 III

* 10. Дунаевский Никита Романович 15-23-0000206 01.11.2003 ! ш  ||
11. Жмайло Данил Васильевич 15-23-0000652 31.05.2002 ш

! 12-
Зеленцовская Екатерина 

Дмитриевна 15-23-0000325 19.09.2002 ш

13. Колесник Данил Алексеевич 15-23-0000644 16.10.2002 ш
' 14. Коршунова Диана Сергеевна 15-23-0000275 20.01.2004 ш
1 15. Котов Данил Сергеевич 15-23-0001508 01.04.2003 ш

16. Леонова Анастасия Евгеньевна 15-23-0000677 04.05.2003 ш
17. Лошакова Ангелина Андреевна 15-23-0000754 16.08.2002 ш
18. Маркова Дарья Алексеевна 15-23-0000681 27.10.2002 ш
19. Месропян Карина Эдуардовна 15-23-0001005 Г 12.02.2003 ill

20.
1 J

Назаренко Екатерина 

Викторовна 15-23-0000685 15.01.2004 h i

[ 21.1----- Ощепков Денис Сергеевич j 15-23-0001597 18.12.2002 in  ||
22. jПампушко Маргарита Павловна 15-23-0001599 24.07.2002 ш

23.
Панайотова Екатерина 

Андреевна 15-23-0001865 24.02.2004

I

ш

24.
Пивоварова Анастасия 

Романовна 15-23-0000650 06.08.2003 I I I

1 25- IIПоченец Анастасия Андреевна 15-23-0000651 !; 04.01.2004 j| in  1



8

[ 26. Прокопенко Елизавета Сергеевна 15-23-0001433 20.12.2002 111

27. Пухиря Евгений Константинович 15-23-0000757 14.08.2002 III

28. Разумова Виктория Вячеславовна ! 15-23-0000643 10.08.2002 111

29.
Расламбекова Анна 

Владимировна
15-23-0001401 29.10.2002 III

30. 1 Сидорова Анастасия Петровна 15-23-0001020 06.03.2003 III

31. Сластина Ангелина Евгеньевна 15-23-0001801 28.10.2002 III

32. Слесарева Ирина Николаевна 15-23-0000755 05.02.2003 III

! 33. Слюсаренко Игорь Витальевич 15-23-0000647 07.07.2002 III

34. Топчян Роберт Андреевич 15-23-0000243 05.11.2003 III

35.
Фомич Анастасия 

Константиновна
15-23-0001946 04.11.2003 HI

' 36.
Хугорная Анастасия 

Александровна
15-23-0000688 1 04.11.2003 1 I

37.11----- Шадт АлександрАлександрович 15-23-0000995 25.04.2004 III

38. Ягло Артем Евгеньевич 15-23-0000353 28.03.2003 111

1 39. Яковец Сергей Сергеевич 15-23-0000673 10.02.2003 1 Ш  ll

40. Азылгереева Алина Режабовна 15-23-0000934 06.06.2000 IV

| 41. Акопян Саркис Сергеевич 15-23-0000689 03.06.2001 ! iv
42. Амирова Татьяна Арсеновна 15-23-0000441 16.03.2000 IV

43. Астапенко Николай Тимурович 15-23-0000653 08.10.2001 IV

44. Базаренкова Ирина Николаевна 15-23-0000723 07.06.2000 IV

45. Балла Ярослав Александрович 15-23-0000649 31.03.2000 IV

46.
Бапухтин Алексей 

Александрович

I

15-23-0001144

---------- -

05.05.2000 IV

47.
Баранов Константин 

Г еннадьевич
р- —---------------

15-23-0000351 19.05.2001 IV

1 48- Белькович Андрей Сергеевич 15-23-0000404 05.10.2001 IV

49. Быба Анастасия Александровна 15-23-0000939 26.09.2001 IV

50.
Василькова Екатерина 

Александровна 15-23-0001405 18.09.1999 IV

51. Вахнина Арина Сергеевна 15-23-0000969 14.09.2001 J IV

52. Ващук Артем Андреевич 15-23-0001151 | 19.10.2000 IV

53. Величков Дмитрий Романович 15-23-0001046 26.06.2000 IV

Г 54. Ганман Ульяна Александровна 15-23-0000587 26.07.2001 IV

1Г 55. Гармашова Юлия Александровна 15-23-0000788 11.07.2001
----------------- '1

IV1-----
1 56. ||Глазкова Виктория Игоревна 15-23-0001417 | 03.08.2000 IV

57.
Горнушко Татьяна 

Александровна 15-23-0000725
-----  1

20.08.1999

1

IV

1 58. |Грасько Мария Вадимовна 15-23-0000792 12.05.2001 IV
59. рицай Сергей Анатольевич 15-23-0000947 14.08.2000 IV

60. И ромова Нина Александровна 15-23-0001457 05.06.2001 IV

| 61. ||Гудумак Ангелина Дмитриевна 15-23-0001000 | 17.11.2000 rv



9

62. Гуренко Николай Николаевич j 15-23-0001267 29.05.1999 IV

63.
Дейкина Владилена 

Владимировна
15-23-0000719 26.07.2001 IV

[_ 64. Джулаева Елизавета ГеннадьевнаJ 15-23-0000717 30.01.2001 IV

65.
Дурсунова Диана Эмильхан- 

кызы
15-23-0001034 11.09.2000 IV

66. Еремянц Анастасия Артуровна 15-23-0000503 22.03.2001 1 IV

67. Заевский Николай Юрьевич ] 15-23-0000377 1 29.11.1999 IV

j 68. Заика Анна Владимировна Л 15-23-0000985 I 13.05.2002 II IV

69. Ивашина Андрей Сергеевич j 15-23-0002051 ] 20.10.1999 IV

70. Исайкин Денис Андреевич 15-23-0000705 Г 04.09.2000 IV

71. Далинеченко Максим Олегович 15-23-0001273 1 15.06.1999 1 IV

72.
Кенчашвили Мария 

Бессарионовна
15-23-0000935 17.08.1999

1 : 
IV

73. Ковтун Татьяна Тимуровна 15-23-0000938 10.06.2001 IV

j 74.
Корнейчук Валерий 

Александрович 15-23-0000642 ' 14.06.2001
1

!V

j 75. (Косарева Алина Алексеевна 15-23-0000516 06.05.2001 IV

76.
1--------------

Крестьянникова Маргарита 

Юрьевна 15-23-0001375 1 31.12.2000
1 1 

IV
1

|_77. Кудашева Татьяна Владимировна 15-23-0000832 25.01.2001 IV

;! 78. Куприянов Евгений Витальевич 15-23-0000977 03.01.2001 IV

79.

— -----------

Лаишевцев Александр 

Вячеславович 15-23-0001476

1
28.06.2001 IV j!

80.
1.------------- .

Лашков Александр 

Александрович 15-23-0001479
I

28.01.2001 IV

|_81. Ломакина Алина Анатольевна 15-23-0000430 27.08.2001 j IV
82. Любченко Татьяна Витальевна 15-23-0000506 03.03.2001 IV
83. |Малахова Кристина Сергеевна 15-23-0000724 10.09.2000 I IV

84. |Малхасян Артур Рубенович 15-23-0001212 | 14.12.1999 IV
85. Маненкова Мария Дмитриевна 15-23-0000941 02.07.1999 IV

1 86. [Матвиенко Вадим Анатольевич 15-23-0001728 08.02.2001 IV
1 87. Минасян Карен Осипович 15-23-0000693 | 17.12.2001 I IV
L 88. J [ Мордик Михаил Юрьевич 15-23-0001235 | 24.01.2000 || IV
1 89. |[Чосковченко Яна Денисовна 15-23-0000592------------------  II 14.04.2001 | IV

90. Мочалов Денис Витальевич 15-23-0001208 02.08.2000 IV
91. |1У1урзакаев Вадим Ринатович 15-23-0001316 28.01.2000 i[ IV
92. Мутьев Илья Дмитриевич 15-23-0000840 !' 10.01.2001 IV
93. канава Евгений Вадимович 15-23-0001555 13.07.1999 | IV

« •  tРахимовский Роман 

Анатольевич 15-23-0000575

f

24.02.2000 IV

1 95. S1
Ik

Теможенко Руслан 

Александрович 15-23-0001483 28.07.2001 , v  I I

--------------------------------  II



10

96. Нерсисян Екатерина Андреевна j  15-23-0000511 12.06.2001 IV
ii

97.
Никешин Александр 

Анатольевич
15-23-0001434 10.08.2001 IV

[ 98. Николаенко Есения Николаевна 1 15-23-0000484 11.03.2001 IV

99.
Овчинникова Мария 

Владимировна
15-23-0001459 12.08.2001 IV

100. Оганесян Роберт Романович 15-23-0000937 04.04.2000 IV

1 101. Огаркова Алена Александровна ][_15-23-0001408 27.03.2000 | _  IV

[ 102. | Одайник Валерия Аслановна 15-23-0000971 1 08.01.2002 IV

[ ю з . ['Павленко Даниил Витальевич 15-23-0001142 | 04.08.2000 IV

f  104. Пенькова Алена Дмитриевна 15-23-0002055 ! 17.01.2000 IV

Г 105. Плешков Вячеслав Витальевич 15-23-0000343 15.01.2002 1 IV
106. ^Плотников Юрий Дмитриевич 15-23-0000825 [  17.12.2001 1 IV ||

Г  107. | Подоляк Дмитрий Игоревич 15-23-0001732 26.09.2000 IV

| 108. Провоторов Даниил Сергеевич || 15-23-0000708 16.05.2000 IV

! 109.
Протопопов Александр 

(Александрович 15-23-0001737
'

12.11.1999 1 IV

110. |Рожкова Дарья Сергеевна 15-23-0000488 21.03.2000 1 IV

{ 111. ^Рудаков Анатолий Романович 15-23-0001437 20.03.2001 IV

'| 112. Сегеденко Сергей Сергеевичi,------------- ---------------- ----------------------------- — ---------------------
15-23-0000660 13.05.2001 Г  IV

| 113. [Сергеева Анастасия Сергеевна 15-23-0001491 27.04.2001 || IV

' 114. ЦСкиба Максим Евгеньевич 15-23-0001736 26.06.2001 | IV
| 115. Слынько Илья Александрович 15-23-0001557 02.08.1999 | IV

116. Смирнов Александр Викторович 15-23-0001017 14.12.2000^ IV

117. Сосян Мария Викторовна 15-23-0001465 01.01.2002 IV

118. ;Сугаков Евгений Владимирович 15-23-0002060 05.02.2000 IV
' 119. Сукачев Алексей Юрьевич 15-23-0001278 | 01.07.1999 || IV

120. |С ум нова Анастасия Валерьевна 15-23-0001739 |21.09.2000 JI IV
121. Супрунюк Артем Игоревич 15-23-0000728 1 11.10.2000 IV

1 122- 1 Суровцев Владислав Павлович 15-23-0000919 22.07.1999 || IV

1 ||Суслов Богдан Васильевич 15-23-0000802 06.07.2001 ||
— W — }

124. Галипов Нариман Русланович 15-23-0001051 30 04 2001 IV

| 125. Терзиян Рамина Андрониковна 15-23-0000942 1 02 07 1999 IV

1 2 6 - 1; 1 ихомиров Кирилл Анатольевич 15-23-0001496^ 23 07 2000 : IV
127.J[Тихомиров Кирилл Михайлович 15-23-0001741 02.07.2000 IV
128. |«1>аустова Алина Евгеньевна 15-23-0000563 f 26.02.2002 I IV
129. сФедоров Данил Максимович 15-23-0001499 20.12.2001 IV
130. 'Салатян Рафаэль Витальевич 15-23-0001049

------ —------------  L_
30.09.2001 IV I

! ш - § Хачатурян Марина Агасиевна 15-23-0000943 | 14.10.2001
~  IV i i

132. 11евелева Арина Сергеевна 15-23-0000807 |04.08.2001 1 IV
133. ||<1епига Данил Александрович 15-23-0000841 ' 14.09.2001 | IV
134. ||х1инакалова Валерия Юрьевна 15-23-0000950 |22.10.2000 IV



11

135. Чуприна Виктория Васильевна 15-23-0001386 17.05.2001 IV

136. Шавгородский Олег Витальевич 15-23-0000979 01.12.2000 IV

137. jШарнин Дмитрий Сергеевич 15-23-0001724 12.04.2002 IV

138.
-----

Швецова Алена Валерьевна 15-23-0000970 18.04.2000 IV

' 139. Шейн Станислав Вадимович 15-23-0000808 15.02.2002 IV

140.
Шерстяных Виктория 

Эдуардовна
15-23-0000809 04.01.2001 IV

II
141. Юрин Иван Константинович 15-23-0001167 04.12.1999 IV ||

Министр JT.A. Чернова



12

Приложение №3

к приказу министерства физической 

культуры и спорта Краснодарского 

края от / /

СПИСОК ГРАЖДАН,
Представляемых к награждению золотым знаком отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

1]----

N п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID
Дата

рождения

Принадлежность

возрастной

ступени

1 !■ Глушко Иван Викторович ] 15-23-0000281 16.03.2003 ш  1

2. Полуян Алексей Сергеевич 15-23-0000895 05.08.2002 1 ш
3. Татур Екатерина Андреевна 1 15-23-0000887 06.08.2002 ш

4. |Улетова Валерия Витальевна ][ 15-23-0000907 21.06.2003 1 in
5. Чепурной Евгений Александрович 15-23-0000896 [25.01.2003 ш

6. Шигеева София Сергеевна 15-23-0000888 14.08.2002 ш

7.
Бондаренко Анастасия 

Александровна 15-23-0000891 18.02.2001 IV
1

|| 8. , Бусыгина Алина Романовна | 15-23-0000631 15.12.2000 1 IV
9. | Буткеева Анастасия Юрьевна 15-23-0000784 15.01.2001 IV

!| 10. |Ведина Диана Владимировна 15-23-0002052 |! 06.09.2000 IV

11. : Воронова Анна Владиславовна 15-23-0000889 29.05.2000 IV

12. ^Гриценко Денис Сергеевич 15-23-0000524 29.07.1999 IV
13. Гудзь Виктор Александрович 15-23-0000119 07.06.1999 IV

14. Гудько Константин Анатольевич 15-23-0000240 04.08.1999 IV

15- ^Гурьева Анастасия Владимировна 15-23-0000886 13.08.2001 | IV
16. Демьяненко Екатерина Сергеевна 15-23-0000501 14.07.1999

-- -—-------------II

IV
17. Деревков Виталий Юрьевич 15-23-0000302 20.11.1999

-------

IV
18. Елышев Станислав Леонидович 15-23-0000420 12.10.1999 IV
19. Зебельдт Елизавета Александровна 15-23-0000639 09.02.2000

— ■ ------- II
IV

20. Зилинская Екатерина Витальевна 15-23-0000634 11.07.2000 IV

21. .Ильеш Сергеи Александрович [15-23-0000462 26.06 2000 IV
1 22. |Каламай Анатолий Александрович 15-23-0000893 24.07.1999 j IV

I 23. Королевский Владислав 

Александрович 15-23-0000449 07.11.2000 IV

24. [Кузнецов Егор Константинович 15-23-0000641 I 23.08.2000 IV
25. | Лапотеев Сергей Николаевич

( ------- ---------- —-------------IL15-23-0001275 24.06.1999 IV
L26. Лопатина Виктория Владимировна 15-23-0000452 24.07.2000 ' IV

1 27. Луцык Алексей Павлович 15-23-0000304 | 30.06.1999
------------- !

IV
| 28. Максименко Роман Алексеевич 15-23-0000499 ' 29.06.2000 IV



13

29. Овчарова Александра Сергеевна 15-23-0000530 26.08.2000 IV

30. Одинцов Александр Евгеньевич 15-23-0000507 23.06.1999 IV

31. Пак Вячеслав Артурович 15-23-0001271 09.01.2000 IV

32. Платонов Егор Антонович 15-23-0000460 01.11.1999 IV

33. Попов Александр Владимирович 15-23-0000513 15.11.1999 IV

34. Попов Владислав Александрович 15-23-0000527 02.06.2000 IV

35.
Приступа Владислав 

Александрович
15-23-0000515 10.01.2000 IV

36. Рогалева Анастасия Александровна 15-23-0002045 02.05.2000 IV

37.
Сидельникова Диана 

Александровна
15-23-0001403 26.03.2000 IV

| 38. Склярова Валерия Алексеевна 15-23-0000529 15.09.2001 IV

39. Тарасов Павел Павлович 15-23-0000342 29.05.1999 IV

40. Тудинова Валерия Романовна 15-23-0000502 23.06.1999 IV ]

41. {Федоренко Ольга Сергеевна 15-23-0001410 31.12.1999 IV

| 42. Федотов Александр Юрьевич 15-23-0000897 25.05.2000 IV

[ 43. Чернова Дарья Сергеевна 15-23-0000451 19.10.2001 IV

44. Чикарькова Ольга Андреевна 15-23-0000504 19.04.2000 IV

Министр Л.А. Чернова


